electrónico donde se considerarán válidas todas las comunicaciones que se realicen. 

• La propuesta económica contendrá la descripción pormenorizada del bien o servicio que se 
oferte, DEBERÁ ESPECIFICAR EL FEE O SERVICIO DE AGENCIA EXPRESADO EN PORCENTAJE 
SOBRE LA INVERSIÓN TOTAL, MONTO HASTA LA SUMA DE PESOS TREINTA Y NUEVE 
MILLONES ($39.000.000,00). 

• Se detallarán los plazos de mantenimiento de oferta, de entrega y de pago propuestos. 

http://www.filo.uba.ar/

• Estar habilitado para contratar con la Administración Pública Nacional. A fin de cumplimentar 
con la Resolución General Nº 4164.